PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA N.º 498/GP/TRT 19ª, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2022

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas nos incisos VII e XVII do artigo 24 do Regimento Interno, tendo
em vista o contido no PROAD n.º 6.823, de 26/11/2022,

Considerando o contido no art. 87 da Lei n.º 8.112/1990 e artigos 5º e 12 da

Resolução Administrativa TRT 19 n.º 66/2015,

RESOLVE:

Conceder, no período de 23/1 a 23/3/2023, Licença para Capacitação à

servidora Kely Priscila de Oliveira Teixeira, Analista Judiciária, Área Judiciária, Classe
“C”, Padrão 13, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, para realização de
pesquisa e elaboração de dissertação de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em
Sociedade, Tecnologias Políticas Públicas do Centro Universitário Tiradentes/UNIT-
Campus Maceió.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se.

Original assinado

JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO
                                                  Desembargador-Presidente

Publicada no B.I. n.º 12 e D.O.U. de
28/12/2022.